concorrente

offerta %o

scarto

ali

anomale

importo offerta

Guida

46 | 21480 | SPIMMOBILIARE SRL 96100 SIRACUSA 25,8856
51 | 21533 | XIDIA SRL 96014 FLORIDIA SR 26,0001
9 21278 | RTI: Cavarra Vincenzo| 96017 Noto SR 26,1234
20 [ 21380 | ATI:PITROLO LUIGISRL- | 96017 Noto SR
S.A.M..E. SNC 26,1931
56 | 21545 | SPAMPINATO S.A.S. 90042 BORGETTO PA 26,1970
62 | 21554 | IMPRESA SERAFINI SRL 96017 NOTO SR 26,2109
36 [ 21396 | CONSORZIO STABILE 93012 GELA
LIBOR 26,3642
1 21051 | HIMERA soc. 92100 Agrigento
cooperativa 26,4112
17| 21292 | F.A.E. costruzioni srl 93013 Mazzarino CL 26,4229
64 | 21571 | GIUNICO RESTAURI SRL 95035 MALETTO CT 26,4289
24 | 21384 | ATI: SGM IMPIANTISRL- | 92100 AGRIGENTO 26,4311
31| 21391 | EDIL 2000 DI VENEZIA VILLAFRANCA SICULA AG
VINCENZO & C SRL 26,4321
26 | 21386 | CASTELCO SOC. COOP. 92025 CASTELTERMINI
AG 26,4418
34 | 21394 | ISOR COSTRUZIONI SRL 92026 FAVARA AG
26,4612
4 21273 | D. ED. Di Pasquale 93016 Riesi CL 26,4620
2 21054 | PVR costruzioni srl 90030 Bolognetta PA
26,4652
8 21277 | ATI: CEPI srl - Favara AG 26,4652
5 21274 | SIl. VEG. Sas di 97018 Scicli
Battaglia Giuseppa 26,4666
14 | 21287 | Edil Restauri srl 95047 Paterno CT 26,4751
6 21275 | Soc. Coop. Costr. Sud [ 92024 Canicatti AG 26,4786
29 | 21389 | RE.CO.GE.SRL 95047 PATERNO' CT 26,4797
3 21272 | Impresa Burgio Vito 92024 Canicatti Ag 26,4912
39 | 21413 | ITALIA IMPRESA SRL 20020 CESATE Ml 26,4971
25| 21385 | AEMME SRL 92026 FAVARA AG 26,4991
49 | 21500 [ ROCCASALVA 97015 MODICA
COSTRUZIONI 26,5051
59 | 21549 | ISA RESTAURI 98073 MISTRETTA ME
ECOSTRUZIONI SRL 26,5141
32 | 21392 | GEO PERFORAZIONISRL | 92026 FAVARA AG
26,5219
63 | 21570 | ITAL SYSTEM SPA 90027 PETRALIA
SOTTANA PA 26,5224
37 | 21411 | ALECI GIUSEPPE 97015 MODICA 26,5237
66 | 21573 | ICOMIT SRL 95128 CATANIA 26,5242
68 | 21575 | GF COSTRUZIONI SRL 95010 SANTA VENERINA

CT

26,5267

(ala)
(ala)
(ala)

(ala)
(ala)
(ala)

(ala)

192.905,74
192.607,72
192.286,79

192.105,37
192.095,22
192.059,04

191.660,03

191.537,70
191.507,25
191.491,63

191.485,91

191.483,30

191.458,06

191.407,56
191.405,48

191.397,15
191.397,15

191.393,51
191.371,38
191.362,27
191.359,41
191.329,48
191.314,12
191.308,91

191.293,30
191.269,87
191.249,57
191.248,27
191.244,89

191.243,58

191.237,08

260.281,05

Importo soggetto a ribasso:

Importo NON soggetto a ribasso 8.050,00

IMPORTO TOTALE DA APPALTARE 268.331,05

Numero offerte presentate = A 70

Numero offerte non ammesse = B 2

Numero delle offerte ammesse = C = A-B 68

10% delle offerte arrotondato = D 7

offerte uguali sul limite delle ali = E -

offerte che non concorrono alla media = F = Dx2 +E 14
offerte che concorrono alla media=C - F 54

Somma offerte che formano la media| 1.432,4916

MEDIA OFFERTE CENTRALI = M1 26,5276

offerte superiori alla media centrale 30

SOMMA DEGLI SCARTI 1,2158

MEDIA DEGLI SCARTI = M2 0,0405
SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2 26,5682%

Numero offerte pari o superiori alla soglia di anomalia 22
Miglior offerta inferiore alla soglia di anomalia 26,5614%
simulazione offerta da contrattualizzare: num.

Ribasso dell'offerta da contrattualizzare 26,5614%

Importo del ribasso (risparmio) 69.134,29

Importo del CONTRATTO 199.196,76

percentuale garanzia fideiussoria 33,123%

Importo garanzia fideiussoria 65.979,54

(ridotta al 50% per impresa certificata) 32.989,77




67 | 21574 | DI MARIA COSTRUZIONI | 95020 SANTA VENERINA
SRL CT 26,5295 0,0019
13| 21284 | Intercantieri srl 92023 Campobello di
Licata AG 26,5312 0,0036
53 | 21541 | EVEREST SRL 97019 VITTORIARG
26,5317 0,0041
44 | 21421 | PROM. EDIL DI GIORGIO | 91028 PARTANNA TP
DI STEFANO 26,5325 0,0049
19 | 21379 [ 2G COSTRUZIONI SRL 98123 MESSINA 26,5336 0,0060
16 [ 21291 | Impresa edile Rizza 93017 San Cataldo CL
Luigi 26,5341 0,0065
33 | 21393 | SOFIA COSTRUZIONISRL | 92020 GROTTE AG
26,5411 0,0135
70 | 21711 |CONSORZIO NAZIONALE RAVENNA
COOPERATIVE DI
PRODUZIONE E LAVORO
CIRO MENOTTI 26,5443 0,0167
22 | 21382 | MGM COSTRUZIONISRL | 97100 RAGUSA
26,5506 0,0230
15| 21289 | ATI: Cospinsrl - Z.S. 95100 Catania
Impianti srl 26,5517 0,0241
69 | 21576 | ATI:BIEMME COSTR. SRL{ 90024 GANCI PA
PASSARELLO GIUSEPPE
26,5521 0,0245
12| 21282 [ Tecno Costruzioni srl 90024 Ganci PA 26,5548 0,0272
58 | 21547 | IMPRESA GERRATANA 97015 MODICA RG
GAETANO SNC 26,5593 0,0317
41 | 21415 | LUCIA COSTRUZIONISRL [ 95010 S. VENERINA CT
26,5613 0,0337
18 | 21293 | Impresa Edile Stradale | 92026 Favara AG
Castronovo Gaspare
26,5614 0,0338
21 | 21381 | GURISRL 93017 SANCATALDO CL
26,5754 0,0478
11| 21280 [ MC srl 90024 Ganci PA 26,5772 0,0496
10| 21279 | ATI: Monasteri 94015 Piazza
Giuseppe Corrado - LP| Armerina EN
costruzioni di Leone
Vincenzo 26,5788 0,0512
43 | 21418 | GEOM. GIUSEPPE 95028 VALVERDE CT
GAMMINO 26,5800 0,0524
47 | 21481 | AGOSTA COSTRUZ. SRL 97015 MODICA RG 26,5827 0,0551
65 | 21572 | ATI: OPERA APPALTISRL-| 98040 TORREGROTTA
NANIA FELICE ME 26,5842 0,0566
48 | 21499 | OMEGABUILD SRL 96010 PALAZZOLO
ACREIDE SR 26,5862 0,0586

in anomalia
in anomalia

in anomalia

in anomalia
in anomalia

in anomalia

in anomalia

191.229,79
191.225,36

191.224,06

191.221,98
191.219,12

191.217,82

191.199,60

191.191,27

191.174,87
191.172,01

191.170,97

191.163,94

191.152,23

191.147,02

191.146,76

191.110,32
191.105,63

191.101,47

191.098,35
191.091,32

191.087,42

191.082,21




7 21276 | Ing. Cutrona Liborio 90020 Montemaggiore
Salvatore srl Belsito PA
26,5878 0,0602
23 | 21383 | CONSORZIO CIEI 20123 MILANO 26,5895 0,0619
57 | 21546 | C.G. COSTRUZIONI SRL 97012 CHIARAMONTE
GULFI RG 26,5971 0,0695
52 | 21534 | EDILIZIA 2G SRL 97015 MODICA 26,5999 0,0723
27 | 21387 | CO.GE.ZAF SRL 90026 PETRALIA
SOPRANA PA 26,6007 0,0731
45| 21424 | IMPRESA FRAMICH SRL 95028 VALVERDE CT 26,6017 0,0741
42 | 21417 | ATI: EDILSERVICE - I.C. 98066 PATTI ME
DONATO ANTONINO
TINDARO 26,6123 0,0847
30 | 21390 | ESSE.VI. SRL 92014 PORTO
EMPEDOCLE 26,6218 0,0942
40 | 21414 | MIGIFRA SRL 95028 VALVERDE CT 26,6421
38 | 21412 | SCHININA' GIOVANNI 97015 MODICA 26,6565
28 | 21388 [ TM TRASPORTIE 95121 CATANIA
MOVIMENTI TERRA SRL 26,6596
50 | 21515 | GISAM SRL 96019 ROSOLINI 26,6696
54 | 21543 | SCR SRL 92100 AGRIGENTO 26,6934
55 | 21544 | S.E.I.SRL 96100 SIRACUSA 26,9825
61 | 21551 [ TE.CA.COSTRUZIONISRL | 93014 MUSSOMELI CL
27,1181
35| 21395 | CAPIZZELLO EMANUELE 93012 GELA CL
60 | 21550 | COSEDIL SAS 96100 SIRACUSA

(ala)
(ala)

(ala)
(ala)
(ala)
(ala)

(ala)

in anomalia
in anomalia

in anomalia
in anomalia

in anomalia
in anomalia

in anomalia

in anomalia
in anomalia
in anomalia

in anomalia
in anomalia
in anomalia
in anomalia

in anomalia

non ammessa
non ammessa

191.078,04
191.073,62

191.053,84
191.046,55

191.044,47
191.041,87

191.014,28

190.989,55
190.936,71
190.899,23

190.891,16
190.865,14

190.803,19
190.050,72

189.697,77




